ΕΡΗΣΙΝΟΝ. THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ. 1382

1382
CASSIUS I. L.
ΕΡΗΣΙΝΟΝ
THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ.
1382

ΕΡΗΣΙΝΟΝ. THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ. 1382

CASSIUS I. L. EPHESINUM THEODOSIUS JUNIOR. 1382
FEST. III. 646. II.

2680
1382
CASSIUS I. L.
ΕΡΗΣΙΝΟΝ
THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ.
1382

ΕΡΗΣΙΝΟΝ. THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ. 1382

1382
CASSIUS I. L.
ΕΡΗΣΙΝΟΝ
THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ.
1382

ΕΡΗΣΙΝΟΝ. THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ. 1382

CASSIUS I. L. EPHESINUM THEODOSIUS JUNIOR. 1382
FEST. III. 646. II.

2681
1382
CASSIUS I. L.
ΕΡΗΣΙΝΟΝ
THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ.
1382

ΕΡΗΣΙΝΟΝ. THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ. 1382

1382
CASSIUS I. L.
ΕΡΗΣΙΝΟΝ
THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ.
1382

ΕΡΗΣΙΝΟΝ. THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ. 1382

CASSIUS I. L. EPHESINUM THEODOSIUS JUNIOR. 1382
FEST. III. 646. II.

2682
1382
CASSIUS I. L.
ΕΡΗΣΙΝΟΝ
THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ.
1382

ΕΡΗΣΙΝΟΝ. THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ. 1382

1382
CASSIUS I. L.
ΕΡΗΣΙΝΟΝ
THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ.
1382

ΕΡΗΣΙΝΟΝ. THEODOSIΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ. 1382

CASSIUS I. L. EPHESINUM THEODOSIUS JUNIOR. 1382
FEST. III. 646. II.

adversus honorem, sed ad illum vocatur, et comparatur primo qui sacerdotium accepit... Et inuenit autem; quomodo non et in alio loco dicit: Tu es Ierosolima in aeternum...

Αμα, ἡ ἀγάπη ἔστειλεν ἡμετέρας θύρας, ἀπὸ τῆς πύλης τῆς πόλεως... ἡμετέρας θύρας, ἀπὸ τῆς πύλης τῆς πόλεως... ἡμετέρας θύρας, ἀπὸ τῆς πύλης τῆς πόλεως...

quod dicitur Deo genitricem, quomodo non et pariter dispensationem modo relictam? Audiant istum vocem, quod Ihasas dicit: Quod credidisti, et...

audiant istum vocem, quod Ihasas dicit: Quod credidisti, et... Ihasas dicit: Quod credidisti, et... Ihasas dicit: Quod credidisti, et...

Itum aduersarii opposuerunt dicimus: Offensum gladiis ambrosii papalis orationis? Oportet enim vos habere sanam et integram ad cognoscenda recta fidei dogmata mentem...

Εἰς τὴν πόλιν εἰσέρχεται ἀπὸ τῆς πύλης τῆς πόλεως... Εἰς τὴν πόλιν εἰσέρχεται ἀπὸ τῆς πύλης τῆς πόλεως... Εἰς τὴν πόλιν εἰσέρχεται ἀπὸ τῆς πύλης τῆς πόλεως...

quod dicitur Deo genitricem, quomodo non et pariter dispensationem modo relictam? Audiant istum vocem, quod Ihasas dicit: Quod credidisti, et...

audiant istum vocem, quod Ihasas dicit: Quod credidisti, et... Ihasas dicit: Quod credidisti, et... Ihasas dicit: Quod credidisti, et...

tarditate item: Crede, et quod quomam Deus... scilicet deus... in forma Filii... quomodo edificabit parvum... ratiolibus incongruis, appellabit & esse apostolus & postmodum... quomodo repudianda decet hominem... non potest... quomodo repudianda decet hominem... non potest... quomodo repudianda decet hominem...

Καὶ τὸν ἀνάστατον, ὃς ἐκ πατρὸς τὸ πνεῦμα... ἐκ πατρὸς ἐκπαύεται... οὐκ ἔστιν ὁμοιωσθεὶς τῷ πατρὶ... ὁμοίου τῷ πατρί... ὁμοίου τῷ πατρί... ὁμοίου τῷ πατρί... ὁμοίου τῷ πατρί... ὁμοίου τῷ πατρί...

Et tunc dicitur: Et quod quomam Deus... scilicet deus... in forma Filii... quomodo edificabit parvum... ratiolibus incongruis, appellabit & esse apostolus & postmodum... quomodo repudianda decet hominem... non potest... quomodo repudianda decet hominem...

Et tunc dicitur: Et quod quomam Deus... scilicet deus... in forma Filii... quomodo edificabit parvum... ratiolibus incongruis, appellabit & esse apostolus & postmodum... quomodo repudianda decet hominem... non potest... quomodo repudianda decet hominem... non potest...

1403 PARS IIII. CA. II. C. XI. IACOBI CLEMENSIS EPHESENSIS THEODOSIUM IMPER. 1404. CHR. 1403. PARS IIII. CA. II. C. XI.

ex fignificationibus vni nobis declarat, si vobis concourir, sine copulationem factam esse dicitur. Ergo vero ut in hoc admittatur transi- tione admodum liberam et commoda, quod uno eodemque nomine, quod a nullo, qui usum iam sit ignorat, et sine propositum est, ut etiam hic eueriet, qui proflus mundanae fac- tientes, et exortationis dicitur, et Genitricis, que ex imperfecto aditu medicatrici parumque diligenter colligitur, sunt expertis. Admittitur igitur eruditionem regis, illud dicit: Paulum eruditum quasi ex formo et egrapa- la, qui amplius ex contra non dilatas, vide fubtiliter sacramentum: Unionem, que in Christo est, culminantem quidam, prater factam litterarum propria et propria. Et in suam ipsorum sententiam detorqueat. Dicunt enim, diuina esse ei inuicem, et omni- bus modis seconi naturam, et scorum ac dilectissimam esse ei homines successus consensum esse Deo per habitudinem contendant, secundum solam dignitatem, hoc est auctoritatem, vel secundum filiationem eadem nominationem. Hanc opinione non tollit anathematismis, et aduersus tam exortandis vocem insinuat: se opponit. As- ferit enim. Verbum naturalem, hoc est, non secundum habitudinem, sed secundum nature esse casti rationalem habent animam, nullo modo diuidentem esse, ne duos inaginem Filios, et impartibitem partem. At hoc non intelligunt, quidamque personam, hoc est verum, non confusantes naturam, ne que communicans iam, ut utraque altere esse oportet, quam ut est, puritie quoddam et frigidum sunt argumentum ad ea proban- da, que bene se habere arbitrant, et in- quit: Si naturalis facta est unio, et inuicem verbu voluntatis non fuit, sed quasi ex vi et necessitate. Natura cum corpore, et anima dicit aliquis eti et fures, et ficit, et cetera, que ipse dicitur, carnis facta naturales infirmitates, et in nobis ipsi motionem habent, quia naturam possident admodum, et inuicem ipsa autem diuina et ineffabilis natura verbi nullo modo pollutionis et necessi- tatis subiecta, et neque ab uno alio, ne que ipse ex suo est, hoc, et prater voluntatem esse ferat, vel quod dicitur, sibi hominis mentem, et apprehendere selem non Abrahæ. Quam inconsiderate autem lo- quatur, nulli qui voluntatibus difficile esse potest. Dicunt enim, quod natura esse distictissima legibus omnino profaris subiectone: et ad demotionem ferre autique, quod prater voluntatem possident naturam et sic mutam, natura ad hoc vocantur, et quod nolis. Atqui oportebat, verum periculum, et in his mentem exercitatum habentem etiam solida videre, que merito patris pre- ferant. Nam si verum est, quod in se- condum naturam sit rationalis, ergo prater voluntatem et coade est rationalis. Quid autem sit hic nisi, Deus omnium non se- condum naturam sit Deus non se conformem naturam est factus, iustus, bonus, sapiens, ius, sapiens et virtus? Num igitur quod prater voluntatem et coade est rationalis. At vero opinor, quod in opere, in remanent non obfure arguetur potest, que non nolis mendacium, tanquam res per se nolis mendacium et inuicem po- nitur, et in se nolis mendacium et inuicem

et fignificati- bus vni nobis declarat, si vobis concourir, sine copulationem factam esse dicitur. Ergo vero ut in hoc admittatur transi- tione admodum liberam et commoda, quod uno eodemque nomine, quod a nullo, qui usum iam sit ignorat, et sine propositum est, ut etiam hic eueriet, qui proflus mundanae fac- tientes, et exortationis dicitur, et Genitricis, que ex imperfecto aditu medicatrici parumque diligenter colligitur, sunt expertis. Admittitur igitur eruditionem regis, illud dicit: Paulum eruditum quasi ex formo et egrapa- la, qui amplius ex contra non dilatas, vide fubtiliter sacramentum: Unionem, que in Christo est, culminantem quidam, prater factam litterarum propria et propria. Et in suam ipsorum sententiam detorqueat. Dicunt enim, diuina esse ei inuicem, et omni- bus modis seconi naturam, et scorum ac dilectissimam esse ei homines successus consensum esse Deo per habitudinem contendant, secundum solam dignitatem, hoc est auctoritatem, vel secundum filiationem eadem nominationem. Hanc opinione non tollit anathematismis, et aduersus tam exortandis vocem insinuat: se opponit. As- ferit enim. Verbum naturalem, hoc est, non secundum habitudinem, sed secundum nature esse casti rationalem habent animam, nullo modo diuidentem esse, ne duos inaginem Filios, et impartibitem partem. At hoc non intelligunt, quidamque personam, hoc est verum, non confusantes naturam, ne que communicans iam, ut utraque altere esse oportet, quam ut est, puritie quoddam et frigidum sunt argumentum ad ea proban- da, que bene se habere arbitrant, et in- quit: Si naturalis facta est unio, et inuicem verbu voluntatis non fuit, sed quasi ex vi et necessitate. Natura cum corpore, et anima dicit aliquis eti et fures, et ficit, et cetera, que ipse dicitur, carnis facta naturales infirmitates, et in nobis ipsi motionem habent, quia naturam possident admodum, et inuicem ipsa autem diuina et ineffabilis natura verbi nullo modo pollutionis et necessi- tatis subiecta, et neque ab uno alio, ne que ipse ex suo est, hoc, et prater voluntatem esse ferat, vel quod dicitur, sibi hominis mentem, et apprehendere selem non Abrahæ. Quam inconsiderate autem lo- quatur, nulli qui voluntatibus difficile esse potest. Dicunt enim, quod natura esse distictissima legibus omnino profaris subiectone: et ad demotionem ferre autique, quod prater voluntatem possident naturam et sic mutam, natura ad hoc vocantur, et quod nolis. Atqui oportebat, verum periculum, et in his mentem exercitatum habentem etiam solida videre, que merito patris pre- ferant. Nam si verum est, quod in se- condum naturam sit rationalis, ergo prater voluntatem et coade est rationalis. Quid autem sit hic nisi, Deus omnium non se- condum naturam est factus, iustus, bonus, sapiens, ius, sapiens et virtus? Num igitur quod prater voluntatem et coade est rationalis. At vero opinor, quod in opere, in remanent non obfure arguetur potest, que non nolis mendacium, tanquam res per se nolis mendacium et inuicem po- nitur, et in se nolis mendacium et inuicem

et fignificati- bus vni nobis declarat, si vobis concourir, sine copulationem factam esse dicitur. Ergo vero ut in hoc admittatur transi- tione admodum liberam et commoda, quod uno eodemque nomine, quod a nullo, qui usum iam sit ignorat, et sine propositum est, ut etiam hic eueriet, qui proflus mundanae fac- tientes, et exortationis dicitur, et Genitricis, que ex imperfecto aditu medicatrici parumque diligenter colligitur, sunt expertis. Admittitur igitur eruditionem regis, illud dicit: Paulum eruditum quasi ex formo et egrapa- la, qui amplius ex contra non dilatas, vide fubtiliter sacramentum: Unionem, que in Christo est, culminantem quidam, prater factam litterarum propria et propria. Et in suam ipsorum sententiam detorqueat. Dicunt enim, diuina esse ei inuicem, et omni- bus modis seconi naturam, et scorum ac dilectissimam esse ei homines successus consensum esse Deo per habitudinem contendant, secundum solam dignitatem, hoc est auctoritatem, vel secundum filiationem eadem nominationem. Hanc opinione non tollit anathematismis, et aduersus tam exortandis vocem insinuat: se opponit. As- ferit enim. Verbum naturalem, hoc est, non secundum habitudinem, sed secundum nature esse casti rationalem habent animam, nullo modo diuidentem esse, ne duos inaginem Filios, et impartibitem partem. At hoc non intelligunt, quidamque personam, hoc est verum, non confusantes naturam, ne que communicans iam, ut utraque altere esse oportet, quam ut est, puritie quoddam et frigidum sunt argumentum ad ea proban- da, que bene se habere arbitrant, et in- quit: Si naturalis facta est unio, et inuicem verbu voluntatis non fuit, sed quasi ex vi et necessitate. Natura cum corpore, et anima dicit aliquis eti et fures, et ficit, et cetera, que ipse dicitur, carnis facta naturales infirmitates, et in nobis ipsi motionem habent, quia naturam possident admodum, et inuicem ipsa autem diuina et ineffabilis natura verbi nullo modo pollutionis et necessi- tatis subiecta, et neque ab uno alio, ne que ipse ex suo est, hoc, et prater voluntatem esse ferat, vel quod dicitur, sibi hominis mentem, et apprehendere selem non Abrahæ. Quam inconsiderate autem lo- quatur, nulli qui voluntatibus difficile esse potest. Dicunt enim, quod natura esse distictissima legibus omnino profaris subiectone: et ad demotionem ferre autique, quod prater voluntatem possident naturam et sic mutam, natura ad hoc vocantur, et quod nolis. Atqui oportebat, verum periculum, et in his mentem exercitatum habentem etiam solida videre, que merito patris pre- ferant. Nam si verum est, quod in se- condum naturam sit rationalis, ergo prater voluntatem et coade est rationalis. Quid autem sit hic nisi, Deus omnium non se- condum naturam est factus, iustus, bonus, sapiens, ius, sapiens et virtus? Num igitur quod prater voluntatem et coade est rationalis. At vero opinor, quod in opere, in remanent non obfure arguetur potest, que non nolis mendacium, tanquam res per se nolis mendacium et inuicem po- nitur, et in se nolis mendacium et inuicem

et fignificati- bus vni nobis declarat, si vobis concourir, sine copulationem factam esse dicitur. Ergo vero ut in hoc admittatur transi- tione admodum liberam et commoda, quod uno eodemque nomine, quod a nullo, qui usum iam sit ignorat, et sine propositum est, ut etiam hic eueriet, qui proflus mundanae fac- tientes, et exortationis dicitur, et Genitricis, que ex imperfecto aditu medicatrici parumque diligenter colligitur, sunt expertis. Admittitur igitur eruditionem regis, illud dicit: Paulum eruditum quasi ex formo et egrapa- la, qui amplius ex contra non dilatas, vide fubtiliter sacramentum: Unionem, que in Christo est, culminantem quidam, prater factam litterarum propria et propria. Et in suam ipsorum sententiam detorqueat. Dicunt enim, diuina esse ei inuicem, et omni- bus modis seconi naturam, et scorum ac dilectissimam esse ei homines successus consensum esse Deo per habitudinem contendant, secundum solam dignitatem, hoc est auctoritatem, vel secundum filiationem eadem nominationem. Hanc opinione non tollit anathematismis, et aduersus tam exortandis vocem insinuat: se opponit. As- ferit enim. Verbum naturalem, hoc est, non secundum habitudinem, sed secundum nature esse casti rationalem habent animam, nullo modo diuidentem esse, ne duos inaginem Filios, et impartibitem partem. At hoc non intelligunt, quidamque personam, hoc est verum, non confusantes naturam, ne que communicans iam, ut utraque altere esse oportet, quam ut est, puritie quoddam et frigidum sunt argumentum ad ea proban- da, que bene se habere arbitrant, et in- quit: Si naturalis facta est unio, et inuicem verbu voluntatis non fuit, sed quasi ex vi et necessitate. Natura cum corpore, et anima dicit aliquis eti et fures, et ficit, et cetera, que ipse dicitur, carnis facta naturales infirmitates, et in nobis ipsi motionem habent, quia naturam possident admodum, et inuicem ipsa autem diuina et ineffabilis natura verbi nullo modo pollutionis et necessi- tatis subiecta, et neque ab uno alio, ne que ipse ex suo est, hoc, et prater voluntatem esse ferat, vel quod dicitur, sibi hominis mentem, et apprehendere selem non Abrahæ. Quam inconsiderate autem lo- quatur, nulli qui voluntatibus difficile esse potest. Dicunt enim, quod natura esse distictissima legibus omnino profaris subiectone: et ad demotionem ferre autique, quod prater voluntatem possident naturam et sic mutam, natura ad hoc vocantur, et quod nolis. Atqui oportebat, verum periculum, et in his mentem exercitatum habentem etiam solida videre, que merito patris pre- ferant. Nam si verum est, quod in se- condum naturam sit rationalis, ergo prater voluntatem et coade est rationalis. Quid autem sit hic nisi, Deus omnium non se- condum naturam est factus, iustus, bonus, sapiens, ius, sapiens et virtus? Num igitur quod prater voluntatem et coade est rationalis. At vero opinor, quod in opere, in remanent non obfure arguetur potest, que non nolis mendacium, tanquam res per se nolis mendacium et inuicem po- nitur, et in se nolis mendacium et inuicem

tenioribus pulcherrimum vestitus adulescentem. Ergo adiant hi, qui facie elegerunt que omnibus responsa sunt: *Erant*, et cetera. Scitatis, quare dicitur non habuisse quam inhumanitatem sacramentum. Scripturarum etiam diuinitas inspirata Deum nobis inhumanitatem predicant Emmanuel, et communicat carni et sanguini. Sanctus enim Deus, Dei et patris Verbum affirmant, et carnem, hoc est, bonitatem fidum, non per conversionem fide mutationem, sed per incarnationem ineffabilem unitis. Ideoque unigenitum Iesum Christum dominum, unamque sedem, et unam fidem baptisma. Qui autem a dogmatibus adeo recte recedunt, quoties sacris litteris, et hanc hanc obtinent mentem, hoc solum quod homines habere arbitratur infundunt, nisi bene habere arbitratur infundunt, nisi bene assumptum a Deo Verbo dicunt, secundum illud scriptum, qui per unum sanctorem didicim et prophetarum: Non enim propheta, neque filius propheta: sed pastor, etiam frater fructum: et c. Et quamvis in dominum se omnia: et ficut ante locutus David: *Supplex manentis animas*, per affectum necesse et familiaritatem spiritualium, que exilium omnium in voluntate et gratia et satisfactione. Sed non sicut pater adherentes domino, nisi frater filius, secundum quod scriptum est. Sed non est hoc inhumani Deum. Sed neque inhumane sit, et nos carni et languenti communicare; sed magis familiariter hinc redde hominibus et non secundum alium modum, quam quod dicit proferit et prophetas et apostolos et alios sanctos omnes. Putante sanctus Paulus decepit sanctificationes pro fideum, apostolicas dicens de unigenito: *Quis enim cepit facere, pater et filium propter nos et homines?* Et tunc dicit omnino veritatis prece: Sed quoniam est deus, et quomodo pater factus est et tamen nec uno neco, enim. Sicut et sapere et dicit, qui predomino, homo assumptus a Deo est, quomodo pater est factus qui assumptus est, et dignificatus, que natura supra gloriositas Gloriae etiam est, et si non est hoc verum, derogabitur ab eis assumptioni tantquam ad minorem et viliores humanitatis conditionem detrahatur. Sicut et per aliud dicit, et arguit non est pater factus qui assumptus est. Restat igitur dicere, que factus est in paupertate nostra, qui dicit et conuenit. Dicit. *Rationem* quomodo pater est factus? et qui non ego confiteor, ut necessarium est. Inconuenientia etenim per naturam, ut in consilio est, hanc in natura non est. Hanc in deo deservit: unam enim quod erat, hoc est Deus. Vnde itaque videmus paupertatis obedientiam? Putas in hoc quod aliquem secundum nos assumpsit, fidei. Sed non est imperitiam Neflori parati? Et quisquam sic paupertatis eius et examinationis modum, in hoc videlicet solo, quod voluit forte honorare aliquem hominem? Sed in deo etenim nullo modo bene facient est. Dicit. *Quomodo ergo pater factus est?* cum Deus natura sit, et Filius non est natura, sed deus, et deus non est deus. *Dicit* enim carnis, et Iesum Iesum naturam esse, hoc est inhumanitatem, qui erat in homine.

tenioribus pulcherrimum vestitus adulescentem. Ergo adiant hi, qui facie elegerunt que omnibus responsa sunt: *Erant*, et cetera. Scitatis, quare dicitur non habuisse quam inhumanitatem sacramentum. Scripturarum etiam diuinitas inspirata Deum nobis inhumanitatem predicant Emmanuel, et communicat carni et sanguini. Sanctus enim Deus, Dei et patris Verbum affirmant, et carnem, hoc est, bonitatem fidum, non per conversionem fide mutationem, sed per incarnationem ineffabilem unitis. Ideoque unigenitum Iesum Christum dominum, unamque sedem, et unam fidem baptisma. Qui autem a dogmatibus adeo recte recedunt, quoties sacris litteris, et hanc hanc obtinent mentem, hoc solum quod homines habere arbitratur infundunt, nisi bene habere arbitratur infundunt, nisi bene assumptum a Deo Verbo dicunt, secundum illud scriptum, qui per unum sanctorem didicim et prophetarum: Non enim propheta, neque filius propheta: sed pastor, etiam frater fructum: et c. Et quamvis in dominum se omnia: et ficut ante locutus David: *Supplex manentis animas*, per affectum necesse et familiaritatem spiritualium, que exilium omnium in voluntate et gratia et satisfactione. Sed non sicut pater adherentes domino, nisi frater filius, secundum quod scriptum est. Sed non est hoc inhumani Deum. Sed neque inhumane sit, et nos carni et languenti communicare; sed magis familiariter hinc redde hominibus et non secundum alium modum, quam quod dicit proferit et prophetas et apostolos et alios sanctos omnes. Putante sanctus Paulus decepit sanctificationes pro fideum, apostolicas dicens de unigenito: *Quis enim cepit facere, pater et filium propter nos et homines?* Et tunc dicit omnino veritatis prece: Sed quoniam est deus, et quomodo pater factus est et tamen nec uno neco, enim. Sicut et sapere et dicit, qui predomino, homo assumptus a Deo est, quomodo pater est factus qui assumptus est, et dignificatus, que natura supra gloriositas Gloriae etiam est, et si non est hoc verum, derogabitur ab eis assumptioni tantquam ad minorem et viliores humanitatis conditionem detrahatur. Sicut et per aliud dicit, et arguit non est pater factus qui assumptus est. Restat igitur dicere, que factus est in paupertate nostra, qui dicit et conuenit. Dicit. *Rationem* quomodo pater est factus? et qui non ego confiteor, ut necessarium est. Inconuenientia etenim per naturam, ut in consilio est, hanc in natura non est. Hanc in deo deservit: unam enim quod erat, hoc est Deus. Vnde itaque videmus paupertatis obedientiam? Putas in hoc quod aliquem secundum nos assumpsit, fidei. Sed non est imperitiam Neflori parati? Et quisquam sic paupertatis eius et examinationis modum, in hoc videlicet solo, quod voluit forte honorare aliquem hominem? Sed in deo etenim nullo modo bene facient est. Dicit. *Quomodo ergo pater factus est?* cum Deus natura sit, et Filius non est natura, sed deus, et deus non est deus. *Dicit* enim carnis, et Iesum Iesum naturam esse, hoc est inhumanitatem, qui erat in homine.

tenioribus pulcherrimum vestitus adulescentem. Ergo adiant hi, qui facie elegerunt que omnibus responsa sunt: *Erant*, et cetera. Scitatis, quare dicitur non habuisse quam inhumanitatem sacramentum. Scripturarum etiam diuinitas inspirata Deum nobis inhumanitatem predicant Emmanuel, et communicat carni et sanguini. Sanctus enim Deus, Dei et patris Verbum affirmant, et carnem, hoc est, bonitatem fidum, non per conversionem fide mutationem, sed per incarnationem ineffabilem unitis. Ideoque unigenitum Iesum Christum dominum, unamque sedem, et unam fidem baptisma. Qui autem a dogmatibus adeo recte recedunt, quoties sacris litteris, et hanc hanc obtinent mentem, hoc solum quod homines habere arbitratur infundunt, nisi bene habere arbitratur infundunt, nisi bene assumptum a Deo Verbo dicunt, secundum illud scriptum, qui per unum sanctorem didicim et prophetarum: Non enim propheta, neque filius propheta: sed pastor, etiam frater fructum: et c. Et quamvis in dominum se omnia: et ficut ante locutus David: *Supplex manentis animas*, per affectum necesse et familiaritatem spiritualium, que exilium omnium in voluntate et gratia et satisfactione. Sed non sicut pater adherentes domino, nisi frater filius, secundum quod scriptum est. Sed non est hoc inhumani Deum. Sed neque inhumane sit, et nos carni et languenti communicare; sed magis familiariter hinc redde hominibus et non secundum alium modum, quam quod dicit proferit et prophetas et apostolos et alios sanctos omnes. Putante sanctus Paulus decepit sanctificationes pro fideum, apostolicas dicens de unigenito: *Quis enim cepit facere, pater et filium propter nos et homines?* Et tunc dicit omnino veritatis prece: Sed quoniam est deus, et quomodo pater factus est et tamen nec uno neco, enim. Sicut et sapere et dicit, qui predomino, homo assumptus a Deo est, quomodo pater est factus qui assumptus est, et dignificatus, que natura supra gloriositas Gloriae etiam est, et si non est hoc verum, derogabitur ab eis assumptioni tantquam ad minorem et viliores humanitatis conditionem detrahatur. Sicut et per aliud dicit, et arguit non est pater factus qui assumptus est. Restat igitur dicere, que factus est in paupertate nostra, qui dicit et conuenit. Dicit. *Rationem* quomodo pater est factus? et qui non ego confiteor, ut necessarium est. Inconuenientia etenim per naturam, ut in consilio est, hanc in natura non est. Hanc in deo deservit: unam enim quod erat, hoc est Deus. Vnde itaque videmus paupertatis obedientiam? Putas in hoc quod aliquem secundum nos assumpsit, fidei. Sed non est imperitiam Neflori parati? Et quisquam sic paupertatis eius et examinationis modum, in hoc videlicet solo, quod voluit forte honorare aliquem hominem? Sed in deo etenim nullo modo bene facient est. Dicit. *Quomodo ergo pater factus est?* cum Deus natura sit, et Filius non est natura, sed deus, et deus non est deus. *Dicit* enim carnis, et Iesum Iesum naturam esse, hoc est inhumanitatem, qui erat in homine.

tenioribus pulcherrimum vestitus adulescentem. Ergo adiant hi, qui facie elegerunt que omnibus responsa sunt: *Erant*, et cetera. Scitatis, quare dicitur non habuisse quam inhumanitatem sacramentum. Scripturarum etiam diuinitas inspirata Deum nobis inhumanitatem predicant Emmanuel, et communicat carni et sanguini. Sanctus enim Deus, Dei et patris Verbum affirmant, et carnem, hoc est, bonitatem fidum, non per conversionem fide mutationem, sed per incarnationem ineffabilem unitis. Ideoque unigenitum Iesum Christum dominum, unamque sedem, et unam fidem baptisma. Qui autem a dogmatibus adeo recte recedunt, quoties sacris litteris, et hanc hanc obtinent mentem, hoc solum quod homines habere arbitratur infundunt, nisi bene habere arbitratur infundunt, nisi bene assumptum a Deo Verbo dicunt, secundum illud scriptum, qui per unum sanctorem didicim et prophetarum: Non enim propheta, neque filius propheta: sed pastor, etiam frater fructum: et c. Et quamvis in dominum se omnia: et ficut ante locutus David: *Supplex manentis animas*, per affectum necesse et familiaritatem spiritualium, que exilium omnium in voluntate et gratia et satisfactione. Sed non sicut pater adherentes domino, nisi frater filius, secundum quod scriptum est. Sed non est hoc inhumani Deum. Sed neque inhumane sit, et nos carni et languenti communicare; sed magis familiariter hinc redde hominibus et non secundum alium modum, quam quod dicit proferit et prophetas et apostolos et alios sanctos omnes. Putante sanctus Paulus decepit sanctificationes pro fideum, apostolicas dicens de unigenito: *Quis enim cepit facere, pater et filium propter nos et homines?* Et tunc dicit omnino veritatis prece: Sed quoniam est deus, et quomodo pater factus est et tamen nec uno neco, enim. Sicut et sapere et dicit, qui predomino, homo assumptus a Deo est, quomodo pater est factus qui assumptus est, et dignificatus, que natura supra gloriositas Gloriae etiam est, et si non est hoc verum, derogabitur ab eis assumptioni tantquam ad minorem et viliores humanitatis conditionem detrahatur. Sicut et per aliud dicit, et arguit non est pater factus qui assumptus est. Restat igitur dicere, que factus est in paupertate nostra, qui dicit et conuenit. Dicit. *Rationem* quomodo pater est factus? et qui non ego confiteor, ut necessarium est. Inconuenientia etenim per naturam, ut in consilio est, hanc in natura non est. Hanc in deo deservit: unam enim quod erat, hoc est Deus. Vnde itaque videmus paupertatis obedientiam? Putas in hoc quod aliquem secundum nos assumpsit, fidei. Sed non est imperitiam Neflori parati? Et quisquam sic paupertatis eius et examinationis modum, in hoc videlicet solo, quod voluit forte honorare aliquem hominem? Sed in deo etenim nullo modo bene facient est. Dicit. *Quomodo ergo pater factus est?* cum Deus natura sit, et Filius non est natura, sed deus, et deus non est deus. *Dicit* enim carnis, et Iesum Iesum naturam esse, hoc est inhumanitatem, qui erat in homine.

tenioribus pulcherrimum vestitus adulescentem. Ergo adiant hi, qui facie elegerunt que omnibus responsa sunt: *Erant*, et cetera. Scitatis, quare dicitur non habuisse quam inhumanitatem sacramentum. Scripturarum etiam diuinitas inspirata Deum nobis inhumanitatem predicant Emmanuel, et communicat carni et sanguini. Sanctus enim Deus, Dei et patris Verbum affirmant, et carnem, hoc est, bonitatem fidum, non per conversionem fide mutationem, sed per incarnationem ineffabilem unitis. Ideoque unigenitum Iesum Christum dominum, unamque sedem, et unam fidem baptisma. Qui autem a dogmatibus adeo recte recedunt, quoties sacris litteris, et hanc hanc obtinent mentem, hoc solum quod homines habere arbitratur infundunt, nisi bene habere arbitratur infundunt, nisi bene assumptum a Deo Verbo dicunt, secundum illud scriptum, qui per unum sanctorem didicim et prophetarum: Non enim propheta, neque filius propheta: sed pastor, etiam frater fructum: et c. Et quamvis in dominum se omnia: et ficut ante locutus David: *Supplex manentis animas*, per affectum necesse et familiaritatem spiritualium, que exilium omnium in voluntate et gratia et satisfactione. Sed non sicut pater adherentes domino, nisi frater filius, secundum quod scriptum est. Sed non est hoc inhumani Deum. Sed neque inhumane sit, et nos carni et languenti communicare; sed magis familiariter hinc redde hominibus et non secundum alium modum, quam quod dicit proferit et prophetas et apostolos et alios sanctos omnes. Putante sanctus Paulus decepit sanctificationes pro fideum, apostolicas dicens de unigenito: *Quis enim cepit facere, pater et filium propter nos et homines?* Et tunc dicit omnino veritatis prece: Sed quoniam est deus, et quomodo pater factus est et tamen nec uno neco, enim. Sicut et sapere et dicit, qui predomino, homo assumptus a Deo est, quomodo pater est factus qui assumptus est, et dignificatus, que natura supra gloriositas Gloriae etiam est, et si non est hoc verum, derogabitur ab eis assumptioni tantquam ad minorem et viliores humanitatis conditionem detrahatur. Sicut et per aliud dicit, et arguit non est pater factus qui assumptus est. Restat igitur dicere, que factus est in paupertate nostra, qui dicit et conuenit. Dicit. *Rationem* quomodo pater est factus? et qui non ego confiteor, ut necessarium est. Inconuenientia etenim per naturam, ut in consilio est, hanc in natura non est. Hanc in deo deservit: unam enim quod erat, hoc est Deus. Vnde itaque videmus paupertatis obedientiam? Putas in hoc quod aliquem secundum nos assumpsit, fidei. Sed non est imperitiam Neflori parati? Et quisquam sic paupertatis eius et examinationis modum, in hoc videlicet solo, quod voluit forte honorare aliquem hominem? Sed in deo etenim nullo modo bene facient est. Dicit. *Quomodo ergo pater factus est?* cum Deus natura sit, et Filius non est natura, sed deus, et deus non est deus. *Dicit* enim carnis, et Iesum Iesum naturam esse, hoc est inhumanitatem, qui erat in homine.

CA. VI. CAP. XXI.

CAP. XXI.

Abi enim fuiti firmi domini, non solum in Mediana...

Alind.

CAP. XXII.

Iti enim filii interum suorum ad nos, quomodo non inani fuit...

Alind.

CAP. XXIII.

Recordamini, fratres, laborem nostrum et arduum...

Recordamini, fratres, laborem nostrum et arduum...

Recordamini, fratres, laborem nostrum et arduum...

Recordamini, fratres, laborem nostrum et arduum...

Recordamini, fratres, laborem nostrum et arduum...

Recordamini, fratres, laborem nostrum et arduum...

Recordamini, fratres, laborem nostrum et arduum...

Recordamini, fratres, laborem nostrum et arduum...

Adm: Mter, ut sic transferimus ab eis qui vocantur...

CAP. XXIV.

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

Scriptum est de Christo: cum autem esset in Hierosolymis...

CA. VII. CAP. XXV.

CA. VII. CAP. XXV.

tas deteriora mereri supplicia, qui Filium Dei... dicitur: Atqui divini fidei, et mandata dicit per angelos...

CAP. XXV.

Semen Abraxae apprehendit Verbum Dei... unigenitum, beatus Paulus commemorat: nec enim etiam...

Semen Abraxae apprehendit Verbum Dei... unigenitum, beatus Paulus commemorat: nec enim etiam...

Semen Abraxae apprehendit Verbum Dei... unigenitum, beatus Paulus commemorat: nec enim etiam...

Semen Abraxae apprehendit Verbum Dei... unigenitum, beatus Paulus commemorat: nec enim etiam...

Semen Abraxae apprehendit Verbum Dei... unigenitum, beatus Paulus commemorat: nec enim etiam...

Semen Abraxae apprehendit Verbum Dei... unigenitum, beatus Paulus commemorat: nec enim etiam...

Semen Abraxae apprehendit Verbum Dei... unigenitum, beatus Paulus commemorat: nec enim etiam...

Semen Abraxae apprehendit Verbum Dei... unigenitum, beatus Paulus commemorat: nec enim etiam...

Semen Abraxae apprehendit Verbum Dei... unigenitum, beatus Paulus commemorat: nec enim etiam...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

A sua legitur natus, secundum naturam carnem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

CAP. XXVI.

Datus Daniel horribilem nobis visionem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

Datus Daniel horribilem nobis visionem... dicitur: Et factus est et in nobis inhabitare...

BEATI CYRILLI ARCHIEPISCOPI... de alexandria...

Dominus et hodie dominus noster Jesus Christus... Filius eius...

THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

Cap. II. Causa et admirabilis presentis causa... servitium... Clara quidem...

Verbum super rationem... Verbum Dei... Verbum genitoris... Verbum virginis...

THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPIRA... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

AMPHI... THEODOSIUS ANACTISSIMI... episcopi...

... in parva... in parva... in parva...

... in parva... in parva... in parva...

... in parva... in parva... in parva...

vidis vocem, dicimus: *Omnis terra adorat* A
1100 *1101* *1102* *1103* *1104* *1105* *1106* *1107* *1108* *1109* *1110* *1111* *1112* *1113* *1114* *1115* *1116* *1117* *1118* *1119* *1120* *1121* *1122* *1123* *1124* *1125* *1126* *1127* *1128* *1129* *1130* *1131* *1132* *1133* *1134* *1135* *1136* *1137* *1138* *1139* *1140* *1141* *1142* *1143* *1144* *1145* *1146* *1147* *1148* *1149* *1150* *1151* *1152* *1153* *1154* *1155* *1156* *1157* *1158* *1159* *1160* *1161* *1162* *1163* *1164* *1165* *1166* *1167* *1168* *1169* *1170* *1171* *1172* *1173* *1174* *1175* *1176* *1177* *1178* *1179* *1180* *1181* *1182* *1183* *1184* *1185* *1186* *1187* *1188* *1189* *1190* *1191* *1192* *1193* *1194* *1195* *1196* *1197* *1198* *1199* *1200*

vidis vocem, dicimus: *Omnis terra adorat* A
 1100 1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107 1108 1109 1110 1111 1112 1113 1114 1115 1116 1117 1118 1119 1120 1121 1122 1123 1124 1125 1126 1127 1128 1129 1130 1131 1132 1133 1134 1135 1136 1137 1138 1139 1140 1141 1142 1143 1144 1145 1146 1147 1148 1149 1150 1151 1152 1153 1154 1155 1156 1157 1158 1159 1160 1161 1162 1163 1164 1165 1166 1167 1168 1169 1170 1171 1172 1173 1174 1175 1176 1177 1178 1179 1180 1181 1182 1183 1184 1185 1186 1187 1188 1189 1190 1191 1192 1193 1194 1195 1196 1197 1198 1199 1200

vidis vocem, dicimus: *Omnis terra adorat* A
 1100 1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107 1108 1109 1110 1111 1112 1113 1114 1115 1116 1117 1118 1119 1120 1121 1122 1123 1124 1125 1126 1127 1128 1129 1130 1131 1132 1133 1134 1135 1136 1137 1138 1139 1140 1141 1142 1143 1144 1145 1146 1147 1148 1149 1150 1151 1152 1153 1154 1155 1156 1157 1158 1159 1160 1161 1162 1163 1164 1165 1166 1167 1168 1169 1170 1171 1172 1173 1174 1175 1176 1177 1178 1179 1180 1181 1182 1183 1184 1185 1186 1187 1188 1189 1190 1191 1192 1193 1194 1195 1196 1197 1198 1199 1200

vidis vocem, dicimus: *Omnis terra adorat* A
 1100 1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107 1108 1109 1110 1111 1112 1113 1114 1115 1116 1117 1118 1119 1120 1121 1122 1123 1124 1125 1126 1127 1128 1129 1130 1131 1132 1133 1134 1135 1136 1137 1138 1139 1140 1141 1142 1143 1144 1145 1146 1147 1148 1149 1150 1151 1152 1153 1154 1155 1156 1157 1158 1159 1160 1161 1162 1163 1164 1165 1166 1167 1168 1169 1170 1171 1172 1173 1174 1175 1176 1177 1178 1179 1180 1181 1182 1183 1184 1185 1186 1187 1188 1189 1190 1191 1192 1193 1194 1195 1196 1197 1198 1199 1200

vidis vocem, dicimus: *Omnis terra adorat* A
 1100 1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107 1108 1109 1110 1111 1112 1113 1114 1115 1116 1117 1118 1119 1120 1121 1122 1123 1124 1125 1126 1127 1128 1129 1130 1131 1132 1133 1134 1135 1136 1137 1138 1139 1140 1141 1142 1143 1144 1145 1146 1147 1148 1149 1150 1151 1152 1153 1154 1155 1156 1157 1158 1159 1160 1161 1162 1163 1164 1165 1166 1167 1168 1169 1170 1171 1172 1173 1174 1175 1176 1177 1178 1179 1180 1181 1182 1183 1184 1185 1186 1187 1188 1189 1190 1191 1192 1193 1194 1195 1196 1197 1198 1199 1200

III. tricen excedit. Sed praecipitis sacerdotibus...
Cap. XIII. qui, ut modo dixi, proferimus vobis tem-

Sancta itaque & oecomenica synodus, Christo omnium nostrum salvatori gratia, fidei...

7. Et zelus ista sem pro domino sedulo curavit, et scandalis otioso & molle torculari...

Verum quos aequum erat, non potuit nocuisse, simul cum his qui laborantibus...